
UCHWAŁA NR VI/32/2011  

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 marca 2011r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi 

 

Na podstawie art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 Nr 14, poz. 89, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§1 

Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi w składzie: 

1) przewodniczący – przedstawiciel Starosty Gołdapskiego – Aneta Renata Skrzypkowska 

2) członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego – Andrzej Pianka, 

b) przedstawiciel Rady Miejskiej w Gołdapi – Jarosław Dzienis, 

c) przedstawiciel Rady Gminy w Baniach Mazurskich – Beata Agnieszka Budzińska, 

d) przedstawiciel Rady Gminy w Dubeninkach – Andrzej Józef Kisielewski. 

 

§2 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 11 kwietnia  2011r. o godz. 11
00  

w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w Gołdapi.  

 

§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel /-/ 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Rady Powiatu w Gołdapi  

nr VI/32/2011 z dnia 31 marca 2011r.  

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi 

 

W związku z końcem kadencji Rady Społecznej działającej przy 

Samodzielnym Publicznym Zakładzie Pielęgnacyjno-Opiekuńczym w Gołdapi  

zachodzi konieczność powołania nowej Rady Społecznej. 

Zgodnie z art. 45 ust 8 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej, Radę Społeczną 

powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot, który 

utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej. Zgodnie z art. 45, ust. 1 ustawy 

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 Nr 14, poz. 89 ze zm.) 

przewodniczącym Rady Społecznej działającej przy zakładzie opieki zdrowotnej 

jest starosta lub osoba przez niego wyznaczona, a członkami: przedstawiciel 

wojewody, przedstawiciele wybrani przez radę gminy. 
 

 

 


